

Lausunto Fingrid Oyj:n 400 kilovoltin voimajohtohanketta koskevasta ympäristövaikutusten arviointiohjelmasta, Porvoon Anttila – Vantaan Länsisalmi

Kaupunginhallitus 02.12.2024
2682/11.02.12.00/2024

Valmistelu ja lisätiedot
kaavoittaja Erika Lantz, erika.lantz@porvoo.fi
ympäristönsuojelutarkastaja Sanna Tarmi, sanna.tarmi2@porvoo.fi

Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus on pyytänyt Porvoon kaupungin, Porvoon kaupungin ympäristösuojelun ja Porvoon kaupungin kaavoituksen lausuntoa Fingrid Oyj:n 400 kilovoltin voimajohtohanketta koskevasta ympäristövaikutusten arviointiohjelmasta. Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus toimii hankkeessa YVA-lain tarkoittamana yhteysviranomaisena.

Fingrid Oyj suunnittelee uuden 400 kilovoltin voimajohtoyhteyden rakentamista Porvoon Anttilan ja Vantaan Länsisalmen sähköasemien välille. Hankkeella vahvistetaan olemassa olevaa kantaverkkoa ja kasvatetaan pohjoiseteläsuuntaista sähkön siirtokapasiteettia. Hanke on osa usean hankkeen kokonaisuutta, jolla vahvistetaan kantaverkkoa ja sen käyttövarmuutta. Rakennettavan voimajohtoyhteyden kokonaispituus on noin 20–22 kilometriä riippuen toteutuvasta voimajohtoreittivaihtoehdosta. Tarkasteltavat johtoreitit sijoittuvat seuraaviin kuntiin: Sipoo, Helsinki ja Vantaa.

Nähtävillä olevassa YVA-ohjelmassa on esitetty useita vaihtohetoisia reittejä Anttilan ja Länsisalmen välille. Yksikään reittivaihtoehdoista ei sijoitu Porvoon puolelle. Porvoon kaupungin alueelle hankkeesta sijoittuu ainoastaan Anttilan sähköaseman suunnittelualuetta, josta reittivaihtoehdot lähtevät Sipoon kunnan puolella. Voimajohtohankkeen toteuttamatta jättämistä ei tarkastella, koska ratkaisu YVA-ohjelman mukaan ei ole mahdollinen kantaverkon toiminnan kannalta.

YVA-ohjelma on nähtävillä 4.11.2024-3.12.2024 ja kuulutus ja ohjelma ovat luettavissa osoitteessa: Fingrid Oyj:n 400 kV:n voimajohto välillä Porvoo Anttila – Vantaa Länsisalmi

Koska lausuntoaika on lyhyt, on lausunto valmisteltu yhdessä kaupunkisuunnittelun ja ympäristönsuojelun palvelualueiden toimesta eikä ole nähty tarpeellisenä valmistella kolmea erillistä lausuntoa.

Liite

Lausunto Uudenmaan elinkeino- liikenne- ja ympäristökeskukselle
Lausuntopyyntö Fingrid Oyj:n 400 kilovoltin voimajohtohanketta koskevasta ympäristövaikutustenarviointiohjelmasta

Kaupunginjohtaja

Kaupunginhallitus päättää, että Porvoon kaupunki antaa liitteen mukaisen lausunnon Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselle.

Päätös tarkastetaan heti.